ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM
BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC
CƠ SỞ 2

[image: image1.png]

Số: ….…/CS2
V/v mời chào giá
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

Kính gửi: Quý nhà cung cấp
Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 2 kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể như sau:
1. Tên dự toán: cung cấp tấm phủ lam kính
2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm.
3. Thời gian thực hiện: 120 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
4. Loại hợp đồng : chào hàng cạnh tranh
5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đại học Y Dược Tp Hồ Chí Minh – Cơ sở 2
6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 06 tháng
7. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.
8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 16 giờ 30, ngày ……/…./2024
9. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi hồ sơ chào giá gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Ban Vật tư Thiết bị Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 2, số 201 Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5, Tp Hồ Chí Minh
Người liên hệ: Ngô Quang Chương
           Số điện thoại: 0937600905
10. Yêu cầu khác:
Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:
+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);
+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu;
+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ sở y tế (nếu có);
+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa, giấy chứng nhận đăng ký lưu hành, giấy chứng nhận lưu hành tự do (nếu có), catalogue sản phẩm và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác).
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban CTXH (để đăng tin);
- Lưu: VT,CS2(G06-0012-2-dhyen)
	TRƯỞNG CƠ SỞ
HÀ MẠNH TUẤN

PHỤ LỤC. PHẠM VI CUNG CẤP VÀ YÊU CẦU KỸ THUẬT
(Đính kèm Công văn số ……./CS2 ngày …… tháng 4 năm 2024)
	Stt
	Tên danh mục
	Đặc tính kỹ thuật
	Đvt
	Số lượng

	1
	Tấm phủ  lam kính
	Tấm phủ  lam kính

+ Chất liệu: thủy tinh borosilicate không màu, có chất truyền quang cao chỉ số khúc xạ thích ứng phù hợp với kính hiển vi
+ kích thước: 22 x 40mm.

+ Độ dày: 0,13mm – 0,16mm

+ Tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001/ISO 13485/CE hoặc tương đương.
	Cái
	20.000

	[image: image1.png]
BM: CVĐT.01(1)